Horum nunc tibi exempla quedam ponemus per que facile tibi
 patet vis ad orationem hanc considerationem. Sic in consecra-
 tione aque commemoramus quomodo Deus locavit
 firmamentum in medio aquarum, quomodo in Sardinia
 Teresbi locavit fontem aquarum et quo per quatuor
 flumina sacra rigatur versus orbis terrarum. Item
 quod fecit Iubiteri sui Instrum in distributione
 Gigantum in Diluvio grati super omnem terram,
 et in distributionem exercitus Pharaonis in mari rubro.
 Item quod eduxit Populum suum sicis pedibus per
 medium maris, et per medium Iordani, et quomodo
 miraculose eduxit aquam de petra in deserto, et
 eduxit fontem aque viue à dente molari maxille
 asinine ad neces Sansonis, et inuscanda insuper
 sunt d. nota ad hoc conformia, ut puta quod Deus
 sit fons viuis, aqua viua, flumen misericordie.
 Sic in consecratione Ignis commemoramus quomodo
 Deus creavit Ignem Iubiteri sui Instrum in Peccatis
 vindictam, et expiationem. Item quomodo Iudicium
 procedere debet universa mundi conflagratio. Item
 quomodo Deus apparuit moysi in rubro Ignis ardentis
 et quomodo premit filijs Israel in Columna Ignis.
 et